
فیلم سینمای   ۱۷ آمار سمفا  برمبنای   
ایران در سالن های سینمایی به نمایش 
گذاشته اند و فروشی نزدیک به ۴۸۶ میلیارد 
۳۰۶ هزار تومان را برای  ۲۷۶ میلیون و  و 
سینمای ایران به ارمغان آورده اند. بدین 
ترتیب فروش سینمای ایران در نیمه خرداد 
سال ۱۴۰۳ به مرز ۵۰۰ میلیارد تومان رسیده 
، در این هفته، میزان  است. به گزارش مهر
فروش سینمای ایران عددی معادل با ۴۷ 
میلیارد و ۷۳۴ میلیون و ۶۹۲ هزار تومان بوده 
است که این آمار نشانگر این است که مجموع 
رقم فروش همچنان نسبت به هفته های 
گذشته افزایشی است و این هفته ۷ میلیارد 
افزایش را تجربه کرده است. »مست عشق«، 
»تمساح خونی« و »سال گربه« که همواره 
به ترتیب در رده های اول تا سوم فروش 
هفتگی قرار داشتند به نظر می رسد گردونه 
رقابت را به »تگزاس ۳« و »خجالت نکش 
گذار کرده اند و »تگزاس ۳« با فروش  ۲« وا
بیش از ۲۶ میلیارد و ۴۶۹ میلیون تومان، 
»خجالت نکش ۲« با فروش بیش از ۹ میلیارد 
و ۱۲۳ میلیون تومان از »مست عشق« با 
۳۴۹ میلیون  ۳ میلیارد و  از  فروش بیش 
تومان، »تمساح خونی« با فروش بیش از ۲ 
میلیارد و ۵۱۰ میلیون تومان، »سال گربه« 
با فروش بیش از یک میلیارد و ۸۶۴ میلیون 
گرفته اند. »تگزاس ۳« با در  تومان پیشی 
اختیارداشتن ۵۰۲ سالن سینما، توسط ۵۱۱ 
هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از 
۲۶ میلیارد تومان رسیده است و با افزایش 
فروش ۱ میلیاردی نسبت به هفته قبل در 
صدر جدول هفتگی فروش قرار گرفته است. 
»تگزاس ۳« با در اختیارداشتن ۵۸۵ سالن 
سینما در سالجاری، توسط ۱ میلیون و ۳۱۱ 
هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۷۷ 
میلیارد تومان رسیده است. »خجالت نکش 
۲« که از ۱۶ خرداد بر پرده سینماها نقش 
کنون توسط بیش از ۱۷۴ هزار  بسته است تا
نفر تماشا شده و در هفته گذشته به فروش 
۹ میلیارد و ۶۴۳ میلیون تومان دست یافته 
است و در جایگاه دوم جدول فروش هفتگی 
قرار گرفته است. این فیلم با در اختیارداشتن 

۴۲۷ سالن سینما در سالجاری، توسط ۲۵۴ 
هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۱۵ 
میلیارد تومان رسیده است. به نظر می رسد 
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی به 
عنوان یک فیلم غیرکمدی روزهای اوج خود 
را پشت سر گذاشته است، این فیلم در هفت 
روز با در اختیارداشتن ۳۳۴ سالن سینما 
به فروشی بیشتر از ۳ میلیارد تومان رسیده 
کنون توسط ۱ میلیون  است. »مست عشق« تا
۷۷۱ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از 
۱۰۱ میلیارد تومان رسیده است و بالاخره ۱۰۰ 
میلیاردی شد. »تمساح خونی« در رده چهارم 
جدول فروش هفتگی قرار دارد و توانسته 
در هفت روز گذشته به فروشی معادل با ۲ 
میلیارد و ۵۶۴ میلیون تومان دست پیدا 
کران خود را از ۱۶  کند؛ »تمساح خونی« که ا
کران نوروزی  اسفندماه سال قبل در قالب ا
کرده است، به فروشی بیشتر از ۱۵۶  آغاز 
میلیارد تومان رسیده است. »سال گربه« دیگر 
کمدی در رده پنجم قرار می گیرد. ۱ میلیارد و 

۹۰۵ میلیون و ۶۱۴ هزار تومان عددی است 
که از فروش فیلم مصطفی تقی زاده در هفت 

روز گذشته اعلام شده است.
  فیلم های رده ششم تا نهم 

»عطرآلود« که از ۱۶ خرداد بر پرده سینماها 
کنون توسط بیش از ۲۲  نقش بسته است تا
هزار نفر تماشا شده و در هفته گذشته به 
فروش ۱ میلیارد ۱۳۶ میلیون تومان دست 
یافته است؛ این فیلم در جایگاه ششم جدول 
فروش قرار گرفته است. »بی بدن« در جایگاه 
هفتم جدول فروش هفته قرار دارد و در 
گذشته فروشی معادل با ۶۶۷  یک هفته 
میلیون و ۹۵۹ هزار تومان را به نام خود ثبت 
کرده است. »آسمان غرب« به تهیه کنندگی 
با  به فروشی معادل  نیز  والی نژاد  حبیب 
۴۹۲ میلیون تومان رسیده است و در رده 
هشتم جدول قرار می گیرد. فیلم سینمایی 
»ایلیا؛ جست وجوی قهرمان« به کارگردانی 
سیدعلی موسوی نژاد با فروش بیش از ۱۰ هزار 
بلیت در جایگاه نهم گیشه فروش سینماها 

قرار می گیرد. این فیلم نیز با در اختیارداشتن 
۹۰ سالن سینما و ۳۴۶ سانس در هفت روز 
گذشته، به فروشی معادل با ۳۲۳ میلیون 
تهیه کنندگی  به  »قلهک«  است.   رسیده 
مصطفی شایسته نیز در یک هفته گذشته 
توسط ۶ هزار و ۲۲۹ نفر تماشا شده و به 
فروش بیش از ۳۱۰ میلیون تومان رسیده 
است و به این ترتیب این اثر در پنجمین هفته 
حضور خود بر پرده سینماها در رده دهم 
جدول فروش هفته ای که گذشت قرار گرفته 
کران خود را از ۲۳  است. »آبی روشن« که ا
خرداد آغاز کرده است با فروش ۲۱۰ میلیون 
تومانی در جایگاه یازدهم جدول فروش 
هفتگی قرار گرفته است، این اثر اولین هفته 

کران خود بر پرده سینماها را تجربه می کند. ا
 قعر جدول چه خبر است

 »آپاراتچی« نیز در هفت روز گذشته به 
فروشی بیش تر از ۲۵ میلیون تومان رسیده 
است. بنابراین این فیلم نیز در رده دوازدهم 
کوچه ژاپنی ها«  جدول فروش قرار دارد. »
کران خود را از ۲۳  که ا دیگر فیلمی است 
خرداد آغاز کرده است و با فروشی بیش از ۱۶ 
میلیون تومان در جایگاه سیزدهم جدول 
فروش هفتگی قرار گرفته است، این اثر اولین 
کران خود بر پرده سینماها را تجربه  هفته ا
« به کارگردانی سهیل موفق  می کند. »نوروز
نیز با در اختیار داشتن ۹ سالن سینما در 
هفت روز گذشته به فروشی معادل ۱۰ میلیون 
و ۶۷۰ هزار تومان دست یافته است. به این 
ترتیب این فیلم نیز در رده چهاردهم جدول 
فروش آثار هفت روز گذشته سینمای ایران 
قرار می گیرد. فیلم سینمایی »نیلگون« در 
گیشه فروش سینماها  جایگاه چهاردهم 
قرار می گیرد. این فیلم نیز با در اختیارداشتن 
۱۷ سانس در هفت روز  ۹ سالن سینما و 
مخاطب   ۱۱۳ از  بیش  پذیرای  گذشته، 
بوده است و به فروشی معادل با ۴ میلیون 
رسیده است. فروش این فیلم نسبت به 
هفته قبل کاهش چشمگیری داشته است. 
کران  »پرویزخان« که به صورت اینترنتی نیز ا
و عرضه شده است با فروش ۲ بلیت ۸۰ هزار 

تومان فروخته است.
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منوچهر صهبایی:
  مخاطبان منتظر 

اجرایی جذاب باشند

ارکستر  رهبر  صهبایی  منوچهر   
سمفونیک تهران از انتخاب قطعات 
گفت.  نو«  دنیای  »از  کنسرت  برای 
بنیاد  عمومی  روابط  گزارش  به 
رهبر  صهبائی  منوچهر  رودکی، 
که شامگاه  ارکستر سمفونیک تهران 
 ، چهارشنبه ۳۰ خرداد با این ارکستر
کنسرت »از دنیای نو« را در تالار وحدت 
روی صحنه می برد در خصوص انتخاب 
این قطعات برای اجرا گفت: در بخش 
اول این کنسرت قطعه اورتور ایفیژنی 
گلوک  کریستف ویلیبالد  در آلیس اثر 
که اپرایی با فضای  نواخته می شود 
، تراژدیک و قهرمانی است.  غم انگیز
پیانو  برای  کنسرتو  قطعه  آن  از  بعد 
و ارکستر نمره ۵ در فا مینور ساخته 
یوهان سباستین باخ را انتخاب کرده ام 
که همان فضای قبلی را تکرار می کند. 
دمیریان  سیاوش  هم  قطعه  این  در 
به عنوان سولیست پیانو ما را همراهی 
می کند. صهبائی در خصوص بخش 
دوم نیز افزود: سمفونی شماره ۹ ) از 
ک نیز که  دنیای نو( اثر آنتونین دورژا
شده  انتخاب  اجرا  دوم  بخش  برای 
است، اثری بسیار ارزنده و معروف است 
که می توانم بگویم از بهترین قطعاتی 
سمفونیک ها  ارکستر  برای  که  است 
این  دوم  بخش  است.  شده  نوشته 
قطعه بسیار نوستالژیک است. وی در 
پایان افزود: ما کنسرت جذابی را تدارک 
دیده  ایم و امیدوارم که مخاطبان بعد 
از اتمام این اجرا با انرژی خوب سالن را 
ترک کنند. کنسرت ارکستر سمفونیک 
تهران به رهبری منوچهر صهبائی، با 
عنوان »از دنیای نو« شامگاه چهارشنبه 
۳۰ خرداد، ساعت ۲۱و۳۰ در تالار وحدت 
برگزار می شود. علاقه مندان می توانند 
جهت تهیه بلیت این اجرا به سایت 

هنرتیکت مراجعه کنند.

کنش به   سخنگوی وزارت امور خارجه چین در وا
نقش آمریکا در عملیات روانی علیه پکن و بیانیه گروه 
۷، اظهار داشت: واشنگتن با انتشار اطلاعات غلط و 
جوسازی در فضای مجازی سعی می کند هر کشوری که 
بخواهد را مهار کند. به گزارش ایرنا از شبکه تلویزیونی 
چین، لین جیان اظهار داشت: گروه ۷ هم تنها ۱۰ درصد 
از جمعیت جهان را تشکیل می دهد پس نمی تواند 
صدای جامعه جهانی باشد. حقایق بارها ثابت کرده که 
ایالات متحده با انتشار اطلاعات نادرست، محیط افکار 

عمومی را مسموم می کند و با دستکاری رسانه های 
اجتماعی تصویر سایر کشورها را لکه دار می کند، این رویه 
همیشگی این کشور است و چین قاطعانه با آن مخالف 
گر آمریکا بخواهد کشوری  است. وی با اشاره به اینکه ا
را مهار و سرکوب کند، حقیقت را نادیده می گیرد و برای 
بدنام کردن آن کشور منابع را هماهنگ می کند، افزود: 
این نه تنها از طریق کمپین ساختگی و انتشار اطلاعات 
کسن های چینی انجام می شود،  نادرست در مورد وا
بلکه در جنبه های مختلفی از جمله بی اعتبارکردن 

ح موسوم به »یک پهنه، یک راه« و انتشار شایعاتی  طر
در مورد »ظرفیت مازاد تولید« خودروهای برقی در 
چین، جایی که هم عرضه وهم تقاضا در حال افزایش 
است، منعکس می شود. لین همچنین ادامه داد: این 
»توانمندی های  کننده  منعکس  نمی تواند  رویکرد 
قدرتمند« آمریکا باشد بلکه نشان از هژمونی این کشور 
است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی چین از جامعه 
جهانی خواست تا چشمان خود را در برابر عملکرد آمریکا 

بیشتر باز کنند. 

انتقاد چین از سیاست های خصمانه آمریکا علیه پکن

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
 توافق نامه روسیه و کره شمالی علیه 

کشورهای ثالث نخواهد بود
 دستیار رئیس جمهور روسیه با اشاره به سفر این هفته 
پوتین به کره شمالی و ویتنام گفت: توافق نامه ارتباط بین 
روسیه و کره شمالی علیه کشورهای ثالث نخواهد بود. 
کوف« مقام ارشد کرملین  به گزارش ایسنا، »یوری اوشا
با اعلام هیات  همراه »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری 
روسیه در سفر به پیونگ یانگ اظهارکرد: به احتمال زیاد 
در سفر پوتین به کره شمالی توافق نامه مشارکت استراتژیک 
کید داریم که توافق نامه ارتباط  جامع امضا خواهد شد. تا
بین فدراسیون روسیه و کره شمالی علیه کشورهای ثالث 
کوف با اشاره به این سفر که سه شنبه  نخواهد بود. اوشا
کیم  کرد: پوتین و  کید  و چهارشنبه انجام می شود، تا
کرات درباره  جونگ اون )رهبر کره شمالی( در این مذا
مسائل امنیتی و همکاری در زمینه اقتصاد، انرژی و حمل 
و نقل گفت وگو خواهند کرد. دستیار رئیس جمهور روسیه 
کید  همچنین در آستانه سفر پوتین به پیونگ یانگ تا
کرد که مسکو از بازنگری در تحریم های شورای امنیت 
سازمان ملل علیه کره شمالی حمایت می کند. به گفته او 
توافق نامه مشارکت روسیه و کره شمالی که احتمالا در سفر 
پوتین به پیونگ یانگ امضا خواهد شد، بر مسائل امنیتی 
کوف ادامه داد: روسیه برای درک  متمرکز خواهد بود. اوشا
کره شمالی از علل و ماهیت بحران اوکراین ارزش قائل است 
و از حمایت آن از عملیات ویژه نظامی ابراز قدردانی می کند. 
گفت وگوهای غیررسمی  گسترده و  کرات  همچنین مذا
بین »پوتین« و »اون« در جریان سفر رئیس جمهور به 
کره شمالی برنامه ریزی شده است. دستیار پوتین همچنین 
با اشاره به سفر پوتین به ویتنام در روزهای چهارشنبه و 
کید کرد: روسیه و ویتنام فعالانه  پنج شنبه همین هفته تا
در زمینه های انرژی، پزشکی و کشاورزی همکاری می کنند. 
کرات پوتین با نخست وزیر ویتنام به  کوف گفت: مذا اوشا
موضوعاتی با ماهیت اقتصادی خواهد پرداخت. به گفته 
کوف، حجم مبادلات تجاری روسیه و ویتنام در پایان  اوشا
سال ۲۰۲۳ بیش از ۸ درصد افزایش یافت و به ۵ میلیارد 
دلار رسید و رشد در طول سال جاری نیز ادامه دارد. از 
سوی دیگر این مقام ارشد کرملین گفت: پوتین قصد دارد 
در حاشیه نشست سران سازمان همکاری شانگهای در 
آستانه تماس های دوجانبه فشرده ای داشته باشد. به 
گزارش اسپوتنیک، این سیاستمدار روس همچنین به 
نشست اول هفته در سوئیس با محوریت صلح اوکراین 
اشاره کرد و افزود: شرکت کنندگان در نشست سوئیس 
درباره اوکراین مجبور شدند آخرین پیشنهاد پوتین را 
کوف  در نظر بگیرند، خواه از آن راضی باشند، یا نه. اوشا
اضافه کرد: برخی به طرح صلح پوتین فکر کرده اند و تعداد 
آنها افزایش خواهد یافت. دستیار ولادیمیر پوتین تصریح 
کرد: ما متوجه شدیم که حتی رهبران غربی در کنفرانس 
سوئیس درباره اوکراین هم اعتراف کردند که حل و فصل 

)جنگ( بدون مسکو غیرممکن است.

 دیمیتری پسکوف: 

   تاثیر اجلاس صلح اوکراین، صفر است
کوتــــاه

کرد: اجلاس اخیر صلح  کید  کرملین تا  سخنگوی 
اوکراین در سوئیس هیچ تاثیری در رقم زدن چنین 
صلحی در میدان جنگ نداشته است. دیمیتری پسکوف 
همچنین تاریخ سفر پوتین به کره شمالی و ویتنام را هم 
اعلام کرد. پسکوف در نشست مطبوعاتی با خبرنگاران 
درباره اجلاس صلح اوکراین که روزهای شنبه و یکشنبه 
هفته جاری به میزبانی سوئیس بدون دعوت از مسکو 
گر ما بخواهیم  برای شرکت در آن برگزار شد، گفت: »البته ا
درباره تاثیر کلی این اجلاس صحبت کنیم تاثیر آن به 
صفر میل می کند. شما می توانید در چنین اجلاس 
نظراتی را با رعایت بی طرفی یا در ضمن طرفداری بیان 
کنیم اما در اینجا نمی توانید صحبتی از تاثیرگذار بودن 
این اجلاس )بر دستیابی به صلح( حرف بزنید.« این 
مقام ارشد کرملین خاطرنشان کرد: بسیاری از کشورهای 

شرکت کننده در این اجلاس در سوئیس به صحبت درباره 
بی ثمربودن بحث درباره اوکراین بدون شرکت روسیه 
پرداختند. پسکوف اضافه کرد: ما به همکاری خود با 
همه کشورهایی که مایل به همکاری با ما باشند ادامه 
خواهیم داد. این موضعی است که رئیس جمهور کشور 
کرات جدی،  ما دارد. او همچنان پذیرای گفت وگو و مذا

اساسی و ثمربخش است.
  موضع ترکیه 

مجارستان،  کشورهای  گفت:  کرملین  سخنگوی 
صربستان و ترکیه در ضمن شرکت در اجلاس سوئیس و 
بحث ها بر سر وضعیت اوکراین موضعی اتخاذ کردند که 
به روابط با روسیه آسیب وارد نمی کند. این مقام ارشد 
کید کرد: ما البته موضعی را که این کشورها  کرملین تا
اتخاذ کردند، در نظر خواهیم گرفت. این برای ما مهم 
کید کرد رویکرد روسیه نسبت به مساله  است. پسکوف تا
کی یف  کاملا برای  اوکراین شفاف و منسجم بوده و 
شناخته شده است. او در پاسخ به اینکه آیا روسیه در 
دور بعدی کنفرانس سوئیس برای صلح اوکراین احتمالا 
در پاییز امسال شرکت خواهد کرد، افزود: »رویکرد طرف 
روسیه نسبتا شفاف و منسجم و برای همه از جمله برای 
دمیترو کولبا )وزیر امور خارجه اوکراین( شناخته شده 
است. ولادیمیر پوتین در نشست اخیر خود با مقام های 
ارشد وزارت امور خارجه روسیه این رویکرد را تشریح کرد. 
به گفته پسکوف ابتکارعمل پوتین برای صلح اوکراین 

همچنان در دستور کار باقی خواهد ماند.
 تحرکات هسته ای ناتو

پسکوف افزود: صحبت های اخیر »ینس استولتنبرگ« 
ساختن  مستقر  احتمال  درباره  ناتو  ائتلاف  دبیرکل 
رزمی  آماده باش  وضعیت  در  هسته ای  تسلیحات 
در  اوکراین  صلح  اجلاس  اعلامیه  بافت  با  تناسبی 
ناتو  کشورهای  گفت:  استولتنبرگ  ندارد.  سوئیس 
درباره امکان استقرار تعداد بیشتری کلاهک هسته ای 
و قراردادن آنها در وضعیت آمادگی رزمی به عنوان یک 

کره می کنند. پسکوف بیان  کتور بازدارنده بحث و مذا فا
داشت: حرف هایی که استولتنبرگ زد به وضوح با بافت 
اعلامیه ای که روز قبل از آن و بدون امضاشدن توسط 

همه شرکت کنندگان تصویب شد، همخوانی ندارد.
کمه خبرنگار آمریکایی  محا

درباره  کرد:  کید  تا همچنین  کرملین  سخنگوی 
برقراری تماس بین روسیه و آمریکا بر سر تبادل »ایوان 
گرشکوویچ« خبرنگار روزنامه وال استریت ژورنال که 
کمه او در اواخر ماه ژوئن در روسیه اعلام  جزئیاتی از محا
شد، هیچ اعلامیه ای وجود ندارد. یک دادگاه منطقه ای 
کمه  در روسیه اعلام کرد که قرار است اولین جلسه محا
گرشکوویچ در پرونده کیفری او به اتهام جاسوسی روز ۲۶ 
کید کرد: می خواهم بار دیگر  ژوئن برپا شود. پسکوف تا
به شما یادآوری کنم رئیس جمهور روسیه در گفت وگوی 
اخیرش با سران خبرگزاری ها در شهر سن پترزبورگ تایید 
کرد که چنین تماس هایی وجود دارند اما همچنان ادامه 
دارند و باید در سکوت خبری کامل برگزار شوند. بنابراین 
هیچ اعلامیه، بیانیه یا اطلاعاتی درباره این وضعیت 

نمی توان ارائه کرد.
 سفر پوتین به کره شمالی 

سخنگوی کرملین اعلام کرد: ولادیمیر پوتین از ۱۸ تا 
۱۹ ژوئن )سه شنبه تا چهارشنبه همین هفته( در سفری 
دیمیتری  کرد.  خواهد  سفر  کره شمالی  به  دوستانه 
پسکوف همچنین گفت: پوتین در روزهای ۱۹ تا ۲۰ ژوئن 
)چهارشنبه و پنج شنبه همین هفته( به ویتنام سفر 
خواهد کرد. پسکوف در رابطه با سفر پوتین به ویتنام 
افزود: برنامه ریزی شده تا وضعیت و چشم اندازهای 
توسعه بیشتر مشارکت استراتژیک جامع بین روسیه و 
ویتنام در زمینه های تجاری، اقتصادی، علمی، فناوری 
و بشردوستانه و همچنین تبادل نظر در مورد موضوعات 
جاری در دستور کار بین المللی و منطقه ای مورد بحث 
کرات، بیانیه مشترک و تعدادی  قرار گیرد. در پی این مذا

اسناد دوجانبه امضا خواهد شد.

کابینه جنگ اسرائیل منحل شد
 نخست وزیر رژیم صهیونیستی کابینه جنگ را منحل کرد. 
تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که نتانیاهو  پس از 
درخواست وزیر امنیت داخلی ایتماربن گویر برای پیوستن به 
کابینه جنگ، به وزرای خود ابلاغ کرد که این کابینه را منحل 
کرده است. کانال ۱۲ تلویزیون رژیم اسرائیل خبر داد که 
نتانیاهو به جای این شورای جنگ منحل شده، یک شورای 
کوچک تر برای رایزنی های حساس تشکیل خواهد داد. 
بنی گانتس از اعضای کابینه جنگ رژیم صهیونیستی به همراه 
گادی آیزنکوت رئیس اسبق ستاد کل ارتش اشغالگر با بیان 
این که شخص بنیامین نتانیاهو مانع پیشرفت در جنگ و 
حرکت به سوی پیروزی است، گفت که دیگر به همکاری با وی 
ادامه نمی دهد و از عضویت در این کابینه اضطراری استعفا 
کرد. رسانه ها و مقامات اسرائیلی استعفای این دو مقام از 
کابینه جنگ رژیم صهیونیستی را اقدامی منفی و به ضرر 

تل آویو در جنگ کنونی علیه غزه توصیف کردند.

سفر وزیر دفاع ارمنستان به فرانسه
 وزارت دفاع ارمنستان از سفر وزیر دفاع این کشور به 
فرانسه خبر داد. وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرد که »سورن 
پاپیکیان« عازم سفر کاری به فرانسه شده است. وزارت 
دفاع ارمنستان در پیام خود نوشت: »هیات تحت رهبری 
کاری به فرانسه شد.«  وزیر دفاع ارمنستان عازم سفری 
اوایل ماه جاری میلادی روسای ستادهای کل ارتش های 
فرانسه و ارمنستان با یکدیگر در آلمان دیدار کردند تا به 
بحث در مورد برنامه ها برای همکاری در حوزه مانور پرسنل 
ک گذاشتن تجربیات ارتش های ۲ کشور  نظامی و به اشترا
بپردازند. ایروان در سال ۲۰۲۳ شروع به دریافت کمک های 
نظامی از پاریس کرد. مقام های ارمنستان اعلام کرده اند 
قصد متنوع ساختن منابع خود برای خرید تسلیحات را 
داشته و علاقه مند به تعمیق همکاری ها با فرانسه و هند در 
حوزه صنایع نظامی هستند. ماه مارس گذشته دبیر شورای 
امنیت ارمنستان گزارش داد سهم روسیه در همکاری های 
ارمنستان با کشورهای خارجی در حوزه صنایع نظامی از 
۹۶ درصد به کمتر از ۱۰ درصد رسیده است. سفر وزیر دفاع 
ارمنستان به فرانسه در شرایطی انجام می شود که ایروان 
تلاش دارد به غرب نزدیک تر شود. جمهوری آذربایجان سال 
گذشته منطقه قره باغ را طی عملیاتی کوتاه از ارمنستان 
پس گرفت. این درگیری روابط بین ۲ متحد سنتی، روسیه 
و ارمنستان، را تیره کرده و ایروان کرملین را متهم می کند 
که در محافظت از آن در برابر جمهوری آذربایجان شکست 
خورده است. »نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان 
هم به تازگی گفت که از ائتلاف تحت رهبری روسیه - سازمان 
ج می شود اما چارچوب زمانی  پیمان امنیت جمعی - خار
مشخصی اعلام نکرد. پس از از دست دادن قره باغ، ایروان به 
دنبال ایجاد اتحادهای امنیتی جدید از طریق تعمیق روابط 

با غرب بوده است.

رضا مقصودی: 
رقابت نادرست به سینما آسیب می زند

 رضا مقصودی کارگردان فیلم »خجالت نکش۲« گفت: فیلم 
گر از همان  در حال حاضر فروش مناسبی را تجربه می کند اما ا
کنار فیلم  ابتدا همراهی همه پلتفرم های فروش بلیت را در 
خ نمی داد و میزان فروش افزایش  داشتیم چنین مشکلاتی ر
پیدا می کرد. رضا مقصودی نویسنده و کارگردان فیلم »خجالت 
نکش۲: جدایی قنبر از صنم« در خصوص مشکلات فروش بلیط 
در سامانه سینما تیکت اظهارکرد: در ابتدای فروش و از همان 
روز اول، سینما تیکت علاقه ای نداشت تا فضایی را برای فروش 
بلیط در اختیار مخاطبان فیلم »خجالت نکنش۲« قرار دهد. 
گویا رقابت نادرست میان پلتفرم های باعث وجود این اتفاق 
شده و این مساله در نهایت باعث آسیب دیدن بدنه سینما 
خواهد شد. مقصودی ادامه داد: در ماجرای اخیر، بحث اخلال 
فنی مطرح نبود و تعمدی در قضیه وجود داشت. رقابت هایی 
که در پشت پرده وجود دارد باعث می شود تا عوامل و مخاطبان 
سینمای ایران لطمه ببینند. با این وجود از فروش فیلم احساس 
رضایت می کنم. فیلم در حال حاضر فروش مناسبی را تجربه 
گر از همان ابتداد همراهی سینما تیکت را در کنار فیلم  می کند اما ا
داشتیم چنین مشکلاتی رخ نمی داد و میزان فروش افزایش پیدا 
می کرد. مجله عصرگاهی استودیو هشت به تهیه کنندگی محمد 
بخشایش و اجرای محمد حسین امیدی از شنبه تا چهارشنبه 

ساعت ۱۸و۳۰ تا ۲۰ روی آنتن شبکه رادیویی نمایش می  رود.

 روایت زندگی اردشیر کاظمی 
در »گیله پیرمرد«

به  که  کارگردانی علی رستگار  به  گیله پیرمرد«   مستند »
شخصیت و زندگی اردشیر کاظمی، بازیگر سینما و تلویزیون 
می پردازد، در تهران کلید خورد. فیلم »گیله پیرمرد« با محوریت 
شخصیت بامزه، جذاب، صریح اللهجه و درعین حال در برخی 
مواقع ناخشنود و گلایه مند اردشیر کاظمی روایت می شود و 
گروه سازنده مستند در سفری چندروزه به بندر انزلی )زادگاه 
گرچه اردشیر کاظمی را  این بازیگر( و رشت او را همراهی می کند. ا
معمولا در نقش های کوتاه و با دیالوگ هایی مختصر و کم و بیش 
کتر واقعی خودش در فیلم ها و سریال ها به یاد می آوریم  شبیه کارا
اما او شخصیتی فرهیخته، کتابخوان و درحال مطالعه مدام 
روزنامه ها و مجلات است و تحلیل ها و نظرات دقیق و بی پرده ای 
درباره شخصیت های تاریخ معاصر و اتفاقات سیاسی، اجتماعی 
و فرهنگی دارد. برخلاف شایعه ای که درباره کاظمی به عنوان 
مسن ترین بازیگر ایران مطرح است، وی سال ۱۳۱۷ به دنیا آمده 
و ۸۶ سال دارد. فیلم های »دایره زنگی« و »در دنیای تو ساعت 
چند است؟« و سریال های »پژمان«، »لیسانسه ها« و »مگه تموم 
عمر چند تا بهاره؟« از مهم ترین آثار کاظمی است. تهیه کنندگی 
مستند »گیله پیرمرد« را میلاد باقری بر عهده دارد و آرش داوری 
توفیق و محمدعلی طهرانی هم تصویربرداران این فیلم هستند. 

 گزارشی از گیشه سینماها

  گردونه رقابت در دست ۲ کمدی جدید


